
  COMUNE DI LOIANO 
                                        PROVINCIA DI BOLOGNA 

SERVIZIO POLIZIA MUNICIPALE 
MUNICIPAL POLICE – POLICE MUNICIPAL – STADTPOLIZEI 

Tel  051-6543618 - 051-6543631  Fax 0510353052  e-mail ori@comune.loiano.bologna.it          
     

Prot. n° 2016/0000186  
Ord. n° 2/2016 

Il Responsabile dell’Area Polizia Municipale 

Visti gli articoli   6 – 7 del Decreto Legislativo 30/04/92 n° 285 - Codice della Strada. 
Vista la legge 142/90 e successive modificazioni. 
Visto il D.l.vo 80/98. 
Viste le circolari Ministero dell'Interno n. 3- 4 /1998. 
Visto lo Statuto del Comune di Loiano. 
Visto il decreto Sindacale - Nomina Responsabile Area Polizia Municipale prot. n. 9558 del 
18/12/2015 . 

Visto che lungo la via Pozzi nel tratto in prossimità dell’incrocio  con via Roma/Simiani vengono poste in 
sosta auto, soprattutto le domeniche di mercato, 
Valutato che tale  fatto  risulta  potenzialmente pericoloso , in considerazione della pendenza del tratto di 
strada e della limitata larghezza della carreggiata

DISPONE 
Il divieto di fermata, su entrambi i lati di  Pozzi , nel tratto compreso fra il civico n. 3 e l’incrocio 
con via Roma /Simiani 

La presente ordinanza è resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali  conformemente 
alle disposizioni CDS da porsi a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale 

Il dispositivo della presente ordinanza non si applica ai mezzi di Polizia e  Soccorso;  ed ai  
pubblica utilità per interventi di emergenza. 
Contro il presente provvedimento è ammesso ricorso entro 60 giorni al Ministero del 
Lavori Pubblici ai sensi dell’art.37 comma terzo del Codice della strada e art.4 del 
regolamento di esecuzione, o in alternativa al Tribunale Amministrativo Regionale. 

Loiano li 12.01.2016 
                                                                              Area Polizia Municipale  
                                                                                       Il Responsabile 
                                                                       f.to Isp. C. di P.M. Ori Umberto


